



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

NOTA DE PEDIDO

PC-A022-292

		F.EMISIÓN	13-06-2023
		VIGENCIA	13-06-2023
SEÑOR(ES)	SAENZ BUSTOS JAVIER ALFONSO	RUC N°	10449381951
DIRECCIÓN	MZ P LOTE 55 - URB. PARQUE NARANJAL - LOS OLIVOS		
ATENCION		TELEFONO	974806184
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	LAZARO PAYTAN
MONEDA	SOLES		
REFERENCIA	olivos		

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	51281	BROCHA CON MANGO DE MADERA 4"	UND	6.00	4.00	24.00
2	51280	BROCHA CON MANGO DE MADERA 3"	UND	12.00	3.50	42.00
3	51278	BROCHA CON MANGO DE MADERA 2"	UND	12.00	2.50	30.00
4	55907	SOPORTE ESCUADRA 3X4X0.7MM (PAR)	UND	6.00	1.60	9.60
5	55910	SOPORTE ESCUADRA 6X8X0.7MM (PAR)	UND	6.00	2.80	16.80
6	55913	SOPORTE ESCUADRA 12X14X0.9MM (PAR)	UND	6.00	4.80	28.80
7	56541	RODILLO ESPUMA 18CM F3C	UND	3.00	6.00	18.00
8	51422	RODILLO SINTETICO 22CM	UND	3.00	7.00	21.00
9	57407	BROCA CORONA DIAMANTADO 25MM	UND	1.00	37.00	37.00
10	57408	BROCA CORONA DIAMANTADO 40MM	UND	1.00	57.00	57.00
11	56183	REPUESTO HOJA DE SIERRA 12" (PACK 6 UNIDADES)	UND	1.00	5.00	5.00
12	55852	PRENSA G 2"	UND	2.00	9.00	18.00
13	55854	PRENSA G 4"	UND	2.00	13.00	26.00
14	56887	JUEGO DE DUCHA ANGIES HOUSE 1.5MTS	UND	2.00	13.50	27.00
15	51995	FITTING COMPLETO ENTRADA ENTRADA LATERAL 1/2"	UND	1.00	25.00	25.00
16	53424	FITTING COMPLETO VALVULA DE ADMISIÓN	UND	1.00	25.00	25.00
17	58121	TAPA WC PORTALES DISEÑO UNIVERSAL	UND	2.00	14.50	29.00
18	56849	REPUESTO MANILLA WC METALICA ANGIES HOUSE	UND	4.00	5.00	20.00
19	57222	TIJERA PARA PODAR COLOR VERDE	UND	1.00	26.00	26.00
20	56886	LLAVE DE PASO 1/2 SO-SO	UND	2.00	9.50	19.00
21	55869	LLAVE JARDIN 1/2X1/2	UND	2.00	9.50	19.00
22	57378	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 10 MT	UND	2.00	13.50	27.00
23	57379	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 15 MT	UND	2.00	18.50	37.00
24	57377	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 5 MT	UND	2.00	8.50	17.00
25	50929	KIT FRAGUADOR F3C	UND	2.00	7.00	14.00
26	54577	ESPONJA MICROFIBRA TORREWS	UND	4.00	6.50	26.00
27	50907	ESPONJA PROFESIONAL TORREWS	UND	4.00	4.00	16.00
28	57941	VENTOSA VIBRADORA 2 BATERIA	UND	1.00	270.00	270.00
29	51307	MARTILLO MANGO DE MADERA 23 MM	UND	2.00	8.00	16.00
30	573617	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	1.00	24.00	24.00
31	55881-1	ESPATULA MANGO DE GOMA 2" ECONOMICO	UND	6.00	2.50	15.00
32	55884-1	ESPATULA MANGO GOMA 4" ECONOMICA	UND	6.00	4.00	24.00
33	10350909	LLANA 10X6 MM F3C	UND	1.00	6.00	6.00
34	10350910	LLANA 13X13 MM F3C	UND	1.00	6.00	6.00
35	10350908	LLANA 6X6 MM F3C	UND	1.00	6.00	6.00
36	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR CON TOMADOR PLANO 100UND F3C	BLS	5.00	1.00	5.00
37	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	5.00	1.00	5.00
38	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	5.00	1.00	5.00
39	10050914	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 4MM 100 UND	BLS	5.00	1.50	7.50
40	10050917	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 5MM 100 UND	BLS	5.00	1.50	7.50
41	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND TORREWS	BLS	5.00	8.00	40.00
42	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	2.00	18.00	36.00
43	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS	BLS	3.00	11.00	33.00



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A022-292

		F.EMISIÓN		13-06-2023			
		VIGENCIA		13-06-2023			
SEÑOR(ES)		SAENZ BUSTOS JAVIER ALFONSO		RUC N°		10449381951	
DIRECCIÓN		MZ P LOTE 55 - URB. PARQUE NARANJAL - LOS OLIVOS					
ATENCIÓN				TELÉFONO		974806184	
FORMA DE PAGO		CRÉDITO 0 DÍAS		VENDEDOR		LAZARO PAYTAN	
MONEDA		SOLES					
REFERENCIA		olivos					
ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN		UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
SON: MIL CIENTO SESENTA Y SEIS CON 20/100 SOLES							
SUB TOTAL S/						988.32	
I.G.V. 18 % S/						177.88	
TOTAL S/						1,166.20	

CONSIDERACIONES GENERALES

jueves o lunes confirmar